Universidade Estadual de Maringá
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5790 – Bloco P-03 (subsolo) – 87020-900 – Maringá - PR
Tel.: (44) 3011-4233 – e-mail: concurso@uem.br

EDITAL N.º 06/2016-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ no uso de suas atribuições legais,
considerando o Edital n.º 154/2015-PRH e o contido no processo n.º 8123/2015-PRO,

TORNA PÚBLICO

O resultado final do Teste Seletivo para a função de Auxiliar Operacional para
o Câmpus Regional de Cianorte, Câmpus Sede e Câmpus Regional de Umuarama, aberto
por meio do Edital n.º 154/2015-PRH, conforme Anexos, partes integrantes deste edital.

2. Que não houve entrega de laudo médico referente reserva de vaga
para portador de deficiência.

Maringá, 21 de janeiro de 2016.

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart,
Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitár ios

 Edital 154/2015-PRH

 +----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------+

 | 21/01/2016 11:20:50                R E L A Ç Ã O    D O S    C A N D I D A T O S    C L A S S I F I C A D O S                Pag.:   1 |

 +----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------+

 Cargo: AUXILIAR OPERACIONAL - CIANORTE                                                                                Geral

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 Insc. Nome do Candidato                   R.G.         Nascimento    NT1    NT2    NT3                        Total  Clas. Situação

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 70736 JEFFERSON MARQUES DA SILVA          90657496     29/05/1984  4,500  2,000  2,000                          8,500 0001 Classificado

 70410 MATHEUS NERI                        131782284    22/04/1996  3,250  2,500  1,750                          7,500 0002 Classificado

 70637 TATIANE FERREIRA DOS SANTOS         96754884     11/03/1986  3,000  2,000  1,250                          6,250 0003 Classificado

 70662 HIAGO FERREIRA VICENTE              128472550    27/12/1994  2,750  1,500  2,000                          6,250 0004 Classificado

 Legenda:  NT1 -  LÍNGUA PORTUGUESA                                  NT2 -  MATEMÁTICA

           NT3 -  CONHECIMENTOS GERAIS

 Total de candidatos classificados =>    4

 Edital 154/2015-PRH

 +----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------+

 | 21/01/2016 11:22:46                R E L A Ç Ã O    D O S    C A N D I D A T O S    C L A S S I F I C A D O S                Pag.:   1 |

 +----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------+

 Cargo: AUXILIAR OPERACIONAL - MARINGÁ                                                                                 Geral

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 Insc. Nome do Candidato                   R.G.         Nascimento    NT1    NT2    NT3                        Total  Clas. Situação

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 70382 KLAUTER DOMINGUES GOMES             15271543     21/09/1966  4,000  2,000  2,250                          8,250 0001 Classificado

 70340 LUCAS VERNASCHI DE OLIVEIRA         106234256    15/08/1991  3,500  2,250  2,500                          8,250 0002 Classificado

 70694 PAULO ALBERTO DOS SANTOS            84916471     31/07/1985  3,500  2,500  2,000                          8,000 0003 Classificado

 70571 FANNY FRANCHESCA FRANCO OLIVEIRA    54572050     20/03/1974  3,500  2,250  2,250                          8,000 0004 Classificado

 70406 REINALDO OREJANA FARIA              76099162     29/09/1978  3,250  2,000  2,500                          7,750 0005 Classificado

 70366 JOSÉ CLEMENTINO DA SILVA            54506732     12/04/1970  3,000  2,250  2,500                          7,750 0006 Classificado

 70339 ELIS REGINA FERREIRA CARMANHÃES     435820990    08/04/1987  3,750  2,500  1,250                          7,500 0007 Classificado

 70726 IGOR MARQUES KLIPPEL                1091652      12/02/1992  3,000  2,000  2,500                          7,500 0008 Classificado

 70414 MAYCON ZANESCO                      71632075     09/06/1979  3,500  1,750  2,000                          7,250 0009 Classificado

 70728 JAQUELINE DE MOURA DA SILVA         100329239    19/06/1988  2,750  2,000  2,500                          7,250 0010 Classificado

 70361 ANTÔNIO CARLOS RIBEIRO.             43256106     24/01/1967  3,000  2,250  1,750                          7,000 0011 Classificado

 70494 ANA PAULA DOS SANTOS BRITO RODRI    99676078     17/02/1989  3,000  1,750  2,250                          7,000 0012 Classificado

 70534 THIAGO ALVES CEFALO                 96747217     21/07/1988  2,250  2,250  2,250                          6,750 0013 Classificado

 70583 HELDER CANDIDO LIRA                 86495163     28/08/1968  3,250  1,500  1,750                          6,500 0014 Classificado

 70425 CLAUDIO TADEU CORDEIRO PESSOA       42935778     12/04/1967  3,500  1,250  1,500                          6,250 0015 Classificado

 70343 CÉLIO DENTI FERREIRA                60348634     26/04/1973  3,250  1,250  1,750                          6,250 0016 Classificado

 70564 VANUZA DE JESUS MATOS DOS SANTOS    380940486    03/10/1971  3,000  1,250  2,000                          6,250 0017 Classificado

 70504 LUCIDALVA DIAS DO CARMO SAKUNO      153696266    26/03/1962  2,750  1,750  1,750                          6,250 0018 Classificado

 70638 JOSÉ LÚCIO FRANCISCO DA SILVA       105758693    01/03/1983  2,750  1,500  2,000                          6,250 0019 Classificado

 70357 GILMARA COELHO DOS SANTOS           0519218205   04/01/1974  2,750  1,000  2,500                          6,250 0020 Classificado

 70723 FABIANO ABILIO M. DO NASCIMENTO     56586180     29/09/1972  2,500  2,250  1,500                          6,250 0021 Classificado

 70635 JOAO PAULO MACEDO RODRIGUES         98772561     04/04/1989  2,500  2,000  1,750                          6,250 0022 Classificado

 70519 JOCIMAR ARANTES RODRIGUES           132034460    13/07/1987  2,250  1,750  2,250                          6,250 0023 Classificado

 70469 HUMBERTO SCARCELLI                  7438145      03/04/1955  2,250  2,000  1,750                          6,000 0024 Classificado

 70368 KELY APARECIDA DIAS                 91923610     06/10/1985  3,500  1,500  1,000                          6,000 0025 Classificado

 70378 GELSON DOS SANTOS VALENTIM          38655876     31/10/1963  3,000  1,750  1,250                          6,000 0026 Classificado

 70489 FERNANDA VÊNUS DA SILVA             83270322     22/02/1984  3,000  1,750  1,250                          6,000 0027 Classificado

 70422 GEISIANE DA CRUZ CAZONI             97213640     12/09/1989  3,000  1,250  1,750                          6,000 0028 Classificado

 70486 VILSON RICARDO LEMOS                99504889     24/03/1991  2,750  1,250  2,000                          6,000 0029 Classificado

 70317 CLEMENTE NOGUEIRA MEIRA             1634423631   01/02/1993  2,000  2,000  2,000                          6,000 0030 Classificado

 Legenda:  NT1 -  LÍNGUA PORTUGUESA                                  NT2 -  MATEMÁTICA

           NT3 -  CONHECIMENTOS GERAIS

 Total de candidatos classificados =>   30

 Edital 154/2015-PRH

 +----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------+

 | 21/01/2016 11:24:13                R E L A Ç Ã O    D O S    C A N D I D A T O S    C L A S S I F I C A D O S                Pag.:   1 |

 +----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------+

 Cargo: AUXILIAR OPERACIONAL (AGROPECUÁRIA) - UMUARAMA                                                                 Geral

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 Insc. Nome do Candidato                   R.G.         Nascimento    NT1    NT2    NT3                        Total  Clas. Situação

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 70599 SIDNEI DIAS MONTEIRO JUNIOR         99271965     23/12/1992  3,500  1,750  1,500                          6,750 0001 Classificado

 70629 WELTON CLEITON DA CRUZ SANTOS       5586878      18/04/1989  3,000  2,000  1,250                          6,250 0002 Classificado

 Legenda:  NT1 -  LÍNGUA PORTUGUESA                                  NT2 -  MATEMÁTICA

           NT3 -  CONHECIMENTOS GERAIS

 Total de candidatos classificados =>    2